

PIRKIMO - PARDAVIMO SUTARTIS Nr.

2020 m. gruodžio mėn. 10 d.

Trakai

UAB CHARLOT LT, toliau vadinama Pardavėju, atstovaujama vykdančiojo direktoriaus Andriaus Šimkaus, veikiančio pagal įgaliojimą, vienos šalies vardu, ir **Trakų rajono savivaldybės administracija**, toliau vadinama Pirkėju, atstovaujama administracijos direktoriaus Dariaus Kvedaravičiaus, veikiančio pagal administracijos nuostatus, kitos šalies vardu, sudarė šią sutartį:

I. SUTARTIES DALYKAS

1. Pardavėjas įsipareigoja pristatyti ir parduoti šios Sutarties priede Nr. 1 nurodytas **biuro prekes** (toliau – Prekės), o Pirkėjas – Prekes priimti ir už jas sumokėti šios sutarties priede Nr. 1 nurodytą sumą. Sutarties priedas Nr. 1 yra neatskiriama šios sutarties dalis.

2. Prireikus papildomai pateikti Pirkėjui tam tikrą Prekių skaičių, bus sudarytas naujas priedas, kuris bus neatskiriama šios sutarties dalis ir Pirkėjas už šias Prekes įsipareigoja apmokėti šios Sutarties 4 p. numatyta tvarka.

II. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

3. Pardavėjas įsipareigoja sutarties sudarymo laikotarpiu pristatyti šios Sutarties priede Nr. 1 nurodytas Prekes savo transportu Pirkėjo nurodytu adresu.

4. Pirkėjas įsipareigoja už šios sutarties priede Nr. 1 nurodytas Prekes mokėti Pardavėjui už prekes šios sutarties 1 priede nurodytomis kainomis už konkrečiai pateiktų prekių kiekį, ne vėliau kaip per 30 d. po PVM sąskaitos faktūros gavimo ir Prekių priėmimo - perdavimo akto pasirašymo. Pardavėjas PVM sąskaitą-faktūrą / sąskaitą-faktūrą privalo pateikti naudojantis elektronine paslauga „E. sąskaita“ (elektroninės paslaugos; „E. sąskaita“ svetainė pasiekiama adresu www.esaskaita.eu) ir elektroniniu paštu info@vpt.lt (nesant objektyvių galimybių PVM sąskaitas-faktūras / sąskaitas-faktūras pateikti naudojantis elektronine paslauga „E. sąskaita“, jas Pardavėjas pateikia tik Sutartyje nurodytu elektroniniu paštu).

5. Už papildomai užsakytas Prekes arba pasikeitus esamų Prekių specifikacijai, kainos bei jų skirtumas nustatomas abiem šalims susitarus.

6. Nuosavybės teisė į Prekes Pirkėjui pereina tik visiškai atsiskaičius su Pardavėju (t. y. sumokėjus visą sumą už Prekes, įskaitant priskaičiuotus delspinigius) ir Pardavėjui išrašius PVM sąskaitas faktūras ir pasirašius Prekių perdavimo-priėmimo aktus.

III. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

7. Jeigu Pardavėjas neįvykdo šios sutarties 3 punkto reikalavimų, tai moka Pirkėjui 0,02 proc. delspinigių nuo laiku nepateiktų Prekių sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

8. Jeigu Pirkėjas neįvykdo šios sutarties 4 punkto reikalavimų, tai moka Pardavėjui 0,02 proc. delspinigių nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

9. Delspinigių sumokėjimas neatleidžia šalių nuo prievolių pagal šią sutartį tinkamo įvykdymo.

IV. GARANTIJA

10. Pardavėjas Prekėms suteikia gamyklinę prekių (skaičiuojant nuo jų perdavimo Pirkėjui dienos) garantiją. Pardavėjas nemokamai pakeičia Prekes, jeigu Prekės buvo sugadintos jas transportuojant ir/ar iškraunant.

11. Sugadintos prekės kokybiškomis pakeičiamos ne vėliau kaip per 10 darbo dienų po Pirkėjo raštiško pranešimo apie gautas sugadintas prekes.

12. Pirkėjas netenka teisės į nemokamą prekių pakeitimą, jeigu Prekių gedimas ar sugadinimas atsirado dėl jo kaltės.

V. FORCE MAJEURE APLINKYBĖS

13. Nė viena iš šalių neatsakys už dalinį ar visišką prisiimtų įsipareigojimų neįvykdymą, jei tas neįvykdymas bus nenumatytas, nuo šalių valios nepriklausančių, aplinkybių, kurios gali būti:

13.1. gaisras, sprogdymas, audra ir kita stichinė nelaimė, bei gamtos jėga, kuri gali sukelti įsipareigojimų neįvykdymą ar delsimą juos vykdyti;

13.2. įvykis ar aplinkybė arba aplinkybių seka, kurių sutarties šalis (šalys) negali kontroliuoti ir kurios gali sukelti prisiimtų įsipareigojimų neįvykdymą ar delsimą juos vykdyti;

13.3. Vyriausybės ar valdžios veiksmai, kurie gali sukelti prisiimtų įsipareigojimų neįvykdymą ar delsimą juos vykdyti.

14. Sutarties šalis, kuri dėl nurodytų aplinkybių negali įvykdyti prisiimtų įsipareigojimų, nedelsdama privalo registruotu laišku apie tai informuoti kitą sutarties šalį. Pranešime išdėstyti faktai turi būti patvirtinti kompetentingos institucijos. Pavėluotas ar netinkamas kitos šalies informavimas ar informacijos nepateikimas atima iš šalies teisę remtis pirmiau išvardytomis aplinkybėmis kaip pagrindu, atleidžiančiu nuo atsakomybės dėl prisiimtų įsipareigojimų įvykdymo nelaiku, neįvykdymo ar netinkamo įvykdymo.

15. Jeigu išvardytos aplinkybės užsitęs ilgiau negu 1 (vieną) mėnesį, šalys abipusiu susitarimu gali nutraukti šią sutartį.

VI. KITOS SĄLYGOS

16. Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų pagal šią sutartį įvykdymo.

17. Ši sutartis gali būti papildoma ar keičiama tik raštišku šalių susitarimu. Visi sutarties priedai yra sudėtinės ir neatskiriama sutarties dalys.

18. Tarp šalių iškilę ginčai sprendžiami derybų keliu. Jų nepavykus išspręsti derybų keliu, jie sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka Pardavėjo buveinės vietos teisme.

19. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, kurių vienas lieka Pardavėjui, o antras – kitai šaliai – Pirkėjui.

20. Sutarties priedas: tiekėjo pasiūlymas su kainomis.

VII. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

PARDAVĖJAS

UAB „CHARLOT LT“
Įmonės kodas: 300048560
PVM mokėtojo kodas LT100001317517
Vilkpėdės g. 20, LT-03151, Vilnius
Tel. 8 (5) 260 1155, faks. 8 (5) 260 1213
El.p. info@charlot.lt
A/s - LT607300010086271164
AB Swedbank, banko kodas 73000

Vykdytysis direktorius
Andrius Šimkus

A.V.

PIRKĖJAS

Trakų rajono savivaldybės administracija
Vytauto g. 33, LT-21106 Trakai
Įstaigos kodas 181626536
A. s. LT814010042700080060
AB bankas Luminor
Banko kodas 40100
Tel: (8~528) 58300, 55524

Direktorius
Darius Kvedaravičius

A.V.

Dokumentų valdymo skyriaus vedėja

Irena Karpičienė

20 m. d.

Sutarties priedas Nr. 1
Perkamų prekių kiekiai ir kainos

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Prekių specifikacija	Prekių kiekiai	1 vnt. kaina su PVM	Bendra kaina su PVM
1	Pagrindas rašymui	A4, su spaustuku	10 vnt.	1,95	19,50
2	Lipnūs plastikiniai žymekliai	Ne mažesni kaip 11x42mm; 5 spalvos po 25 lapelius, blisteryje	50 pak.	1,19	59,50
3	Lipnūs plastikiniai žymekliai	Ne mažesni kaip 45x20mm; 5 spalvos po 40 lapelių, blisteryje	50 pak.	1,4	70,00
4	Lipnūs lapeliai	Ne mažesni kaip 76x127; 100 lapelių	30 pak.	0,73	21,90
5	Lipnūs lapeliai	Ne mažesni kaip 76x76; 100 lapelių	30 pak.	0,36	10,80
6	Lapeliai užrašams	Ne mažesni kaip 90x90; balti, 500 lapelių	50 pak.	0,92	46,00
7	Lapeliai užrašams	Ne mažesni kaip 90x90; spalvoti 500 lapelių	50 pak.	1,44	72,00
8	Vokai	C6 su juostele (be langelio)	1000 vnt./1 dėž	20,53	20,53
9	Vokai	C65 su juostele (be langelio)	1000 vnt./1 dėž	26,97	26,97
10	Vokai	C5 su juostele (be langelio)	1000 vnt./1 dėž	34,75	34,75
11	Vokai	C4 su juostele (be langelio)	1000 vnt./1 dėž	37,47	37,47
12	Vokai CD/DVD	Balti; 12,5x12,5mm	500 vnt.	0,05	25,00
13	Vokai siuntiniams	Su minkštu oro plastiko pamušalu, Ne mažesni kaip 350x470mm	100 vnt.	1,29	129,00
14	Vokai siuntiniams	Su minkštu oro plastiko pamušalu, Ne mažesni kaip 300x445mm	100 vnt.	0,65	65,00
15	Pakavimo juosta	Skaidri; Ne mažesnė kaip 48 mm x 50 m	50 vnt.	0,93	46,50
16	Korekcinis pieštukas	Ne mažiau 7 ml	100 vnt.	0,93	93,00

17	Drožtukas (metalinis)	viengubas, metalinis	50 vnt.	0,58	29,00
18	Trintukas	Minkštas, trinti pieštukui	50 vnt.	0,71	35,50
19	Pieštukas	HB kietumas, su trintuku	100 vnt.	0,11	11,00
20	Tušinukas	Vienkartinis; 0,5mm; juodos ir mėlynos spalvų	200 vnt.	0,17	34,00
21	Rašiklis tušo pagrindu	0,4mm; automatinis, juodas ar mėlynas su keičiama šerdele	200 vnt.	0,51	102,00
22	Gelio rašiklis	0,2 mm; automatinis, vandeniui atsparus tušas, ergonominė guminė laikymo zona	400 vnt.	0,65	260,00
23	Spalvoti pieštukai	Ne mažiau kaip 12 spalvų	25 vnt.	1	25,00
24	Spalvoti pieštukai	Ne mažiau kaip 24 spalvų	25 vnt.	2,02	50,50
25	Liniuotė	30 cm skaidraus plastiko	30 vnt.	0,42	12,60
26	Liniuotė	50 cm skaidraus plastiko	30 vnt.	1,08	32,40
27	Liniuotė-kampainis	Skaidraus plastiko	10 vnt.	0,45	4,50
28	Teksto žymeklis	Rinkinys; 4 spalvų	100 vnt.	2,84	284,00
29	Klijai	8g; pieštukiniai, universalūs	100 vnt.	0,35	35,00
30	Klijai	Skysti; popieriui ir kartonui klijuoti, ne mažiau 80 mg.	50 vnt.	0,93	46,50
31	Lipni juostelė	Matmenys 12,0mmx 33,0mm	100 vnt.	0,62	62,00
32	Lipni juostelė	Matmenys 19,0mmx33,0mm	100 vnt.	0,44	44,00
33	Žirklys	Universalios;21cm	15 vnt.	1,44	21,60
34	Savaržėlės	Metalinės; 28mm; 100 vnt. dėžutėje	70 vnt.	0,33	23,10
35	Savaržėlės	Metalinės; 33mm; 100 vnt. dėžutėje	70 vnt.	0,4	28,00

36	Sąvaržėlės	Metalinės; 50mm; 100 vnt. dėžutėje	70 vnt.	0,35	24,50
37	Metaliniai spaustukai	15mm, pakuotėje 12 vnt.	50 pak.	0,54	27,00
38	Metaliniai spaustukai	25mm, pakuotėje 12 vnt.	50 pak.	1,08	54,00
39	Metaliniai spaustukai	51mm, pakuotėje 12 vnt.	50 pak.	2,59	129,50
40	Tušas antspaudams	Mėlynas, violetinis; ne mažiau 30 ml	10 vnt.	0,86	8,60
41	Lentynėlė dokumentams	Plastikinė; įvairių spalvų	50 vnt.	1,88	94,00
42	Stovas dokumentams	Plastikinis; įvairių spalvų	50 vnt.	2,67	133,50
43	Stovas kalendoriui	Plastikinis	10 vnt.	2,84	28,40
44	Skylmuša	2 skylių, pramuša mažiausiai 25 lapus	50 vnt.	4,76	238,00
45	Skylmuša	4 skylių, pramuša mažiausiai 15 lapų	5 vnt.	8,34	41,70
46	Segiklis	Tinka 26/6;24/6 sąsagėlės; sega ne mažiau 30; lapų	50 vnt.	2,81	140,50
47	Sąsagėlės	(24/6), dėžutėje 1000 vnt.	50 dėž.	0,4	20,00
48	Bloknotas	A4, ne mažiau kaip 70 lapų, langeliais arba linijomis	20 pak.	1,62	32,40
49	Dekoratyvinis popierius	Metalizuotas, A4 formato, ne mažiau kaip 250g, 50 lapų pakelyje	20 pak.	9	180,00
50	Dekoratyvinis laiškų ir diplomų popierius	A4 formato, ne mažiau 170 g, 25 lapai pakelyje	50 pak.	6,69	334,50
51	Aplankas-vokas	A4 formato, sus spaustuku, plastikinis	100 vnt.	0,93	93,00
52	Skirtukai	Kartoniniai, spalvoti, ne mažesni kaip 11x23 cm; 50 vnt. pakelyje	10 pak.	1,4	14,00
53	Fotopopierius	A4, matinis, ne mažiau kaip 180 g, 50 lapų pakelyje	10 pak.	7,16	71,60
54	Aplankas kartoninis	A4; baltas su spauda; su įsegėle; 250 g.	500 vnt.	0,29	145,00
55	Aplankas kartoninis su	A4; 4 cm nugarėlė; su raišteliais	500 vnt.	0,36	180,00

	raišteliais				
56	Segtuvėlis plastikinis	A4; su įsegėle, skaidriu viršeliu, spalvota nugarėlė	800 vnt.	0,22	176,00
57	Segtuvas kartoninis	A4; su svertiniu mechanizmu; 7,5 cm	500 vnt.	1,8	900,00
58	Įmautės	A4; skaidrios, 60 mikr. 100 vnt. pakelyje	20 pak.	3,57	71,40
59	Segtuvas	A4; 7,5 cm vidus ir išorė dengti spalvotu plastikumu, su svertiniu mechanizmu	100 vnt.	1,98	198,00
60	Segtuvas	A4; 5,0 cm; vidus ir išorė dengti spalvotu plastikumu, su svertiniu mechanizmu	100 vnt.	1,98	198,00
61	Aplankas su įmautėmis	A4 formato, plastikinis, su 40 įmaučių	50 vnt.	2,52	126,00
62	Archyvavimo dėžė	Matmenys: 75 x 330 x 260 mm; kartonas	100 vnt.	0,67	67,00
63	Archyvavimo dėžė	Matmenys: 540 x 280 x 378 mm; kartonas	50 vnt.	4,79	239,50
64	Rėmelis (diplomams)	Medinis; A4; įvairių spalvų	500 vnt.	2,37	1185,00
65	Flomasteriai	Ne mažiau 12 spalvų	30 vnt.	3,32	99,60
66	Flomasteriai	Ne mažiau 18 spalvų	30 vnt.	4,21	126,30
67	Flomasteriai	Ne mažiau 24 spalvų	30 vnt.	2,63	78,90
68	Raktų pakabukai	Plastmasiniai, su etikete; su metaliniu žiedeliu, įvairių spalvų, pakuotėje 50 vnt.	2 pak.	0,18	0,36
69	Skaičiuotuvas	12 skaitmenų ekranas; du maitinimo šaltiniai; procentų klavišas; matmenys: 12,4 x 10,2 x 2,5 cm	10 vnt.	7,16	71,60
70	Skaičiuotuvas	16 skaitmenų ekranas; PVM ir kitų mokesčių skaičiavimas vieno klavišo paspaudimu; maržos skaičiavimas; matmenys: 15,8 x 20,3 x 3,1 cm; du maitinimo šaltiniai	10 vnt.	19,41	194,10
71	Korekcinis skystis	Su teptuku; ne mažiau 20 ml	50 vnt.	0,62	31,00
72	Servetėlės	Skirtos ekranų valymui; 100 vnt. plastikinėje dėžutėje	50 vnt.	1,8	90,00

73	Laminavimo vokeliai	Ne mažiau 100 mikronų, A4 formato, pakuotėje 100 vnt	20 pak.	12,96	259,20
74	Laminavimo vokeliai	Ne mažiau 100 mikronų, A6 formato, pakuotėje 100 vnt.	20 pak.	3,76	75,20
75	Įrišimo viršeliai	A4 formato, skaidrūs, ne mažiau 250 g/m2, pakuotėje 100 vnt	5 pak.	12,92	64,60
76	Įrišimo nugarėlės	A4 formato, skaidrūs, pagaminti iš PVC, 200mic. storio, pakuotėje 100 vnt.	5 pak.	10,04	50,20
77	Įrišimo spiralės	plastikinės, 21 žiedo, spiralės ilgis 30cm, 8mm storio įriša 45 lapus, pakuotėje 100 vnt.	3 pak.	6,62	19,86
78	Įrišimo spiralės	plastikinės, 21 žiedo, spiralės ilgis 30cm, 14mm storio įriša 125 lapus, pakuotėje 100 vnt.	3 pak.	12,25	36,75
79	Notariniai siūlai	Ritinėlyje ne mažiau kaip 35m	5 vnt.	1,66	8,30
80	Smeigtukai kamštinei lentai	Su spalvota plastikine galvute, dėžutėje 100 vnt.	10 pak.	0,79	7,90
81	Bloknotas konferencijų	Bloknotas konferencijų stovams; matmenys 60 x 85 cm, 50 lapų; langeliais	5 vnt.	4,25	21,25
82	Pastatomas ekranas	Matmenys 2x3 m; plokščias baltas matinis ekrano paviršius su juoda galine puse	1 vnt.	145,2	145,20
		Bendra pasiūlymo suma (1+82)			8450,04

PARDAVĖJAS

UAB „CHARLOT LT“
 Įmonės kodas: 300048560
 PVM mokėtojo kodas LT100001317517
 Vilkpėdės g. 20, LT-03151, Vilnius
 Tel. 8 (5) 260 1155, faks. 8 (5) 260 1213
 El.p. info@charlot.lt
 A/s - LT607300010086271164
 AB Swedbank, banko kodas 73000

Vykdomasis direktorius
 Andrius Šimkus

A.V.

SUDERINTA
 Trakų rajono savivaldybės administracijos
 Dokumentų valdymo skyriaus vedėja

Irena Karpičienė

20 m. d.

PIRKĖJAS

Trakų rajono savivaldybės administracija
 Vytauto g. 33, LT-21106 Trakai
 Įstaigos kodas 181626536
 A. s. LT814010042700080060
 AB bankas Luminor
 Banko kodas 40100
 Tel: (8~528) 58300, 55524

Direktorius
 Darius Kvedaravičius

A.V.